

**J.O. Flagstænger ApS**  
**Arresøvej 4 B, 8240 Risskov**

---

**Årsrapport for**  
**2018**

---

**CVR-nr. 30 90 53 69**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. maj 2019.

---

Ole Gottwald  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

J.O. Flagstænger ApS  
Arresøvej 4 B  
8240 Risskov

CVR-nr.: 30 90 53 69  
Stiftet: 5. oktober 2007  
Hjemsted: Aarhus  
Regnskabsår: 1. januar 2018 - 31. december 2018

### Direktion

Ole Gottwald

### Revisor

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Voldbjergvej 16, 2. sal  
8240 Risskov

### Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 21. maj 2019 på selskabets  
adresse.

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er handel med flagstænger samt opsætning heraf.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 32.489 kr. mod 69.867 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -38.594 kr. mod -11.155 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

| <u>Note</u>                             | <u>2018</u>    | <u>2017</u>    |
|---|----------------|----------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                | <b>32.489</b>  | <b>69.867</b>  |
| 1 Personaleomkostninger                 | -77.849        | -80.542        |
| <b>Driftsresultat</b>                   | <b>-45.360</b> | <b>-10.675</b> |
| Andre finansielle indtægter             | 2              | 400            |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger       | -3.615         | -3.506         |
| <b>Resultat før skat</b>                | <b>-48.973</b> | <b>-13.781</b> |
| 3 Skat af årets resultat                | 10.379         | 2.626          |
| <b>Årets resultat</b>                   | <b>-38.594</b> | <b>-11.155</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b> |                |                |
| Disponeret fra overført resultat        | -38.594        | -11.155        |
| <b>Disponeret i alt</b>                 | <b>-38.594</b> | <b>-11.155</b> |

**Balance 31. december**

| <b>Aktiver</b>                              |  | <u>2018</u>           | <u>2017</u>           |
|---|--|-----------------------|-----------------------|
| Note  |  |                       |                       |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                    |  |                       |                       |
| Fremstillede varer og handelsvarer          |  | 14.385                | 15.953                |
| Varebeholdninger i alt                      |  | <u>14.385</u>         | <u>15.953</u>         |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser |  | 22.301                | 14.968                |
| Udskudte skatteaktiver                      |  | 25.005                | 14.626                |
| Tilgodehavende selskabsskat                 |  | 1.000                 | 2.000                 |
| Andre tilgodehavender                       |  | 0                     | 3.726                 |
| Tilgodehavender i alt                       |  | <u>48.306</u>         | <u>35.320</u>         |
| Likvide beholdninger                        |  | <u>48.637</u>         | <u>111.640</u>        |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>              |  | <b><u>111.328</u></b> | <b><u>162.913</u></b> |
| <b>Aktiver i alt</b>                        |  | <b><u>111.328</u></b> | <b><u>162.913</u></b> |

**Balance 31. december**

| <b>Passiver</b>           |  | <u>2018</u>           | <u>2017</u>           |
|---------------------------|--|-----------------------|-----------------------|
| Note                      |  |                       |                       |
| <b>Egenkapital</b>        |  |                       |                       |
| 4                         | Virksomhedskapital                       | 125.000               | 125.000               |
| 5                         | Overført resultat                        | -43.217               | -4.623                |
|                           | <b>Egenkapital i alt</b>                 | <b><u>81.783</u></b>  | <b><u>120.377</u></b> |
| <b>Gældsforpligtelser</b> |  |                       |                       |
|                           | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 11.843                | 28.265                |
|                           | Anden gæld                               | 17.702                | 14.271                |
|                           | Kortfristede gældsforpligtelser i alt    | <u>29.545</u>         | <u>42.536</u>         |
|                           | <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          | <b><u>29.545</u></b>  | <b><u>42.536</u></b>  |
|                           | <b>Passiver i alt</b>                    | <b><u>111.328</u></b> | <b><u>162.913</u></b> |

**6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****7 Eventualposter**

**Noter**

|  | <u>2018</u>           | <u>2017</u>           |
|--|-----------------------|-----------------------|
| <b>1. Personaleomkostninger</b>                            |                       |                       |
| Lønninger og gager   | 63.492                | 69.789                |
| Personaleomkostninger i øvrigt                             | 14.357                | 10.753                |
|  | <b><u>77.849</u></b>  | <b><u>80.542</u></b>  |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere             | <u>1</u>              | <u>1</u>              |
| <b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>                  |                       |                       |
| Andre finansielle omkostninger                             | 3.615                 | 3.506                 |
|  | <b><u>3.615</u></b>   | <b><u>3.506</u></b>   |
| <b>3. Skat af årets resultat</b>                           |                       |                       |
| Årets regulering af udskudt skat                           | -10.379               | -2.626                |
|  | <b><u>-10.379</u></b> | <b><u>-2.626</u></b>  |
|  | <u>31/12 2018</u>     | <u>31/12 2017</u>     |
| <b>4. Virksomhedskapital</b>                               |                       |                       |
| Virksomhedskapital primo                                   | 125.000               | 125.000               |
|  | <b><u>125.000</u></b> | <b><u>125.000</u></b> |
| <b>5. Overført resultat</b>                                |                       |                       |
| Overført resultat primo                                    | -4.623                | 6.532                 |
| Årets overførte overskud eller underskud                   | -38.594               | -11.155               |
|  | <b><u>-43.217</u></b> | <b><u>-4.623</u></b>  |
| <b>6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>            |                       |                       |
| Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser. |                       |                       |
| <b>7. Eventualposter</b>                                   |                       |                       |
| <b>Eventualforpligtelser</b>                               |                       |                       |
| Selskabet har ingen eventualforpligtelser m.v.             |                       |                       |